АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08. 02.2022 г.                           с. Старое Зеленое                                        № 8

 О внесении изменений в постановление от 10.07.2013г. № 62 (с изменениями от 22.01. 2018г.  № 7, от 14. 10. 2019г. № 50, от 26.08. 2021г. № 30)

В соответствии с постановлением от 04.02.2022г. № 6 «Об утверждении Положения об индексации должностных окладов работников администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и в целях приведения размеров должностных окладов в соответствие с постановлением от 04.02.2022г. № 7 «Об индексации должностных окладов», администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы муниципального образования Зеленовское сельское поселение, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 10.07.2013 № 62 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы муниципального образования Зеленовское сельское поселение» (с изменениями от 22.01.2018г.  №7, от 14. 10.2019 г. №50, от 26.08. 2021г. № 30), следующие изменения:
           1)  в последнем предложении п.2.1. статьи 2 Положения слова «4087 (четыре тысячи восемьдесят семь)» заменить словами «4430 (четыре тысячи четыреста тридцать)»;
           2) в последнем предложении п.2.2. статьи 2 Положения слова «4969 (четыре тысячи девятьсот шестьдесят девять)» заменить словами «5386 (пять тысяч триста восемьдесят шесть)»;
           3) в последнем предложении п.2.3. статьи 2 Положения слова «5716 (пять тысяч семьсот шестнадцать)» заменить словами «6196 (шесть тысяч сто девяносто шесть)»;
           4) в последнем предложении п.2.4. статьи 2 Положения слова «6533 (шесть тысяч пятьсот тридцать три)» заменить словами «7082 (семь тысяча восемьдесят два)».
         2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования и распространяет действие на отношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава администрации МО
Зеленовское сельское поселение:                                         Р.Д. Бикбаева